ע"י ב"כ עו"ד מוחמד מחג'נה
.2 רביע הנדאוי (עציר) תושבי איו"ש

ע"י ב"כ עו"ד אבו עביד
.3 ראגב עלאונה (עציר) תושבי איו"ש

ע"י ב"כ מומחה מחג'נה

הנאשמים

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשמים הינני מרשיע כל אחד מהם בכניסה לישראל שלא כדין, בהתאם להוראת סעיף 12(1) לחוק
הכניסה לישראל.

ניתנה והודעה היום ה' תשרי תשע"ח, 25/09/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין